Общественное объединение

ветеранов (пенсионеров)

Пограничной Службы Оренбургской области
	Председателю Совета Общественного Объединения ветеранов (пенсионеров) Пограничной службы

Оренбургской области

«Пограничник Оренбуржья»

полковнику запаса Макарову П.В.

	[image: image1.jpg]OrPAHBOWCHA

	«ПОГРАНИЧНИК ОРЕНБУРЖЬЯ»

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о приеме меня в состав Общественного объединения ветеранов (пенсионеров) Пограничной Службы Оренбургской области «Пограничник Оренбуржья».
О себе сообщаю следующее:

Ф.И.О. _________________________________________________________________

Дата и место рождения ___________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Прохождение службы в ПВ КГБ СССР, ФПС РФ, ПС ФСБ России ______________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

(воинское звание, период прохождения службы, № войсковой части, пограничный округ, пограничный отряд и т.д.)

Участие в боевых действиях _______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Наличие государственных наград __________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность _________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Адрес проживания_______________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны____________________________________________________

Дополнительные сведения (спорт, творчество)________________________________

____________________________________________________________________________________________________

  _______________            _________________________       ________________

             (подпись)                                      (фамилия, инициалы)                                    (дата)